
ASIGNATURA DOCENTE/TUTOR LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

ADMINISTRACIÓN DE 
PROYECTOS (ELEC.)

Colombo, Monica
mbcolombo@hotmail.com 19:45

Martinez, Gabriela
gabrielamartinez1973@yahoo.com.ar 18:00

Lastra, Graciela
lastragm@gmail.com 17:00

ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS

Cuenca, Julio
jhcuenca@frm.utn.edu.ar 19:00

Troglia, Carlos
troglia@infovia.com.ar 19:00

Correa, Claudia
ccorrea@frm.utn.edu.ar 10:00

ADMINISTRACIÓN DE
SO DE RED (ELEC.)

Faccio, Sergio
sfaccio@gmail.com 21:15

Edera, Gabriel

ADMINISTRACIÓN GENERAL
Troglia, Carlos
troglia@infovia.com.ar 17:30

Vazquez, Alejandro 18:30

ALGORITMO Y ESTRUCTURAS 
DE DATOS

Ontiveros, Patricia
patrinel@yahoo.com 17:30

Wilkinson, Pablo
wilkinsonpablo@yahoo.com.ar 11:00

Oviedo, Susana 20:00
Jose, Adriana
noraadrianajose@gmail.com 20:00

Bianchini, German
gbianchini@frm.utn.edu.ar 15:00

Alfonso, Eugenia 18:00

ANÁLISIS DE SISTEMAS

Tagarelli, Sandra
stagarelli@frm.utn.edu.ar 19:00

Ontiveros, Patricia
patrinel@yahoo.com 18:30

Fontana, Graciela
gmfontana@hotmail.com 19:00

Rotella, Carina
crotella@frm.utn.edu.ar 19:00

Prada, Sandra 18:00
Torres, Beatriz 14:30

APRENDIZAJE DE MÁQUINAS (ELEC.)
Bromberg, Facundo
fbromberg@frm.utn.edu.ar 15:00

Diedrichs, Laura 15:00

ARQUITECTURA DE 
MICROSERVICIOS (ELEC.)

Marsallier, Néstor 19:00
Parra, Ariel 19:00

ARQUITECTURAS DE 
LAS COMPUTADORAS

Perez, Santiago
santiagocp@frm.utn.edu.ar 19:00

Arguello, Daniel
darguell@frm.utn.edu.ar 19:00

Morales, Elbo
hugom@frm.utn.edu.ar 19:00

Molina, Sergio
seralmolina@gmail.com 19:00

Dantiacq, Alejandro
alejandrod@frm.utn.edu.ar 18:00

Dugarte, Nelson 18:00



BASES DE DATOS AVANZADA (ELEC.)
Bloise, Leonardo 18:00
Ryan, Mauricio 19:00

COMPUTACIÓN EN LA NUBE (ELEC.)
Ryan, Mauricio
Ceccoli, Andres

COMPUTACIÓN PARALELA (ELEC.)

Caymes S., Paola 14:30
Bianchini, German
gbianchini@frm.utn.edu.ar 16:00

Galabetti, Miguel

COMUNICACIONES

Colombo, Humberto
hcolombo@frm.utn.edu.ar 19:00

Capponetto, Valeria
vnccom@hotmail.com 16:00

Barrera, Luis
ing.barreraluis@yahoo.com.ar 16:00

DESARROLLO DE SOFTWARE 
DIRIGIDO POR MODELO (ELEC.)

Cortez, Alberto
lcortez@frm.utn.edu.ar 11:15

Naveda, Claudia 15:30

DISEÑO DE SISTEMAS

Poblete, Claudia
cmapob@gmail.com 17:15

Ruiz, Adriana
adriana.rpc@gmail.com 17:30

Ghilardi, Cristian
cristian@zero-one.com.ar 18:00

EVOLUCIÓN E INNOVACIÓN DE
TEC. DESDE LA PERS. CTS

Moralejo, Raúl
romoralejo@gmail.com 17:00

GESTIÓN DE DATOS

Stefanoni, Marta
stefanoni_e@yahoo.com 18:00

Facchini, Higinio
higiniofac@frm.utn.edu.ar 16:30

GOBIERNO ELECTRÓNICO (ELEC.)

Rotella, Carina
crotella@frm.utn.edu.ar 19:00

Poch, Miguel 19:00
Ontiveros, Patricia
patrinel@yahoo.com 19:00

HABILITACIÓN PROFESIONAL

Vazquez, Alejandro 19:30
Moralejo, Raúl
romoralejo@gmail.com 20:00

Manino, Gustavo 15:00

INFORMÁTICA INDUSTRIAL (ELEC.)

Nicotra, Jose
jvnicotra@infovia.com.ar 21:00

Roberti, Bruno
broberti@frm.utn.edu.ar 19:00

INGENIERÍA DE SOFTWARE

Colombo, Monica
mbcolombo@hotmail.com 19:15

Lastra, Graciela
lastragm@gmail.com 18:00

INTELIGENCIA ARTIFICIAL

Bromberg, Facundo
fbromberg@frm.utn.edu.ar 16:00

Abraham 18:00
Cesari, Matilde
matilde.cesari@frm.utn.edu.ar 17:30

INVESTIGACIÓN OPERATIVA

Nicotra, Jose
jvnicotra@infovia.com.ar 20:00

Roberti, Bruno
broberti@frm.utn.edu.ar 16:00

MATEMÁTICA DISCRETA

Caymes S. , Paola 15:30
Salinas, Sergio 18:00
Gaya, Veronica 8:00
Simondi, Sebastian 15:00
Gonzalez, Yanina 11:00
Polenta, Cecilia
cepolenta@yahoo.com.ar 11:45



MATEMÁTICA SUPERIOR
Amani, Maria 17:30
Mirasso, Anibal
aemirasso@yahoo.com.ar 19:30

MODELADO DE PROCESOS 
DE NEGOCIO (ELEC.)

Rotella, Carina
crotella@frm.utn.edu.ar 20:00

Poch, Miguel 19:00

ORGANIZACIÒN INDUSTRIAL 
Y EMPRESARIAL (ELEC.)

Poquet, Gustavo
gfpoquet@frm.utn.edu.ar 14:30

Correa, Claudia
ccorrea@frm.utn.edu.ar 13:30

PARADIGMAS DE LA PROGRAMACIÓN

Leon, Oscar
oleon@frm.utn.edu.ar 17:00

Monetti, Julio
jmonetti@uncu.edu.ar 11:00

Brachetta, Mariana
mariana.brachetta@frm.utn.edu.ar 16:00

Cortez, Alberto
lcortez@frm.utn.edu.ar 11:00

Domizio, Cristina 10:00
Farielo, Mauricio 22:00
Palmieri, Romina 21:15
Wilkinson, Pablo
wilkinsonpablo@yahoo.com.ar 18:00

PRÁCTICAS PROFESIONALES 
SUPERVISADAS

Fontana, Graciela
gmfontana@hotmail.com 16:30

PROGRAMACIÓN AVANZADA (ELEC.) Ryan, Mauricio 19:00

PROYECTO

Vazquez, Alejandro 17:30
Moralejo, Raúl
romoralejo@gmail.com 19:00

Manino, Gustavo 14:00
Villa, Diego 9:00

REDES DE INFORMACIÓN 

Martinez, Paula
prof.paula.martinez@gmail.com 16:45

Tonelli, Raúl 19:00
Cutili, Roberto
rcutuli@uncu.edu.ar 18:30

SEGURIDAD EN REDES

Martinez, Paula
prof.paula.martinez@gmail.com 18:30

Facchini, Higinio
higiniofac@frm.utn.edu.ar 18:30

SIMULACIÓN

Sottile, Antonio
asottile@frm.utn.edu.ar 18:00

Castellanos, C.
ccastellanos@mendoza.gov.ar 15:30

SINTAXIS Y SEMÁNTICA 
DE LOS LENGUAJES

Leon Oscar
oleon@frm.utn.edu.ar 16:00

Brachetta, Mariana
mariana.brachetta@frm.utn.edu.ar 17:00

Wilkinson, Pablo
wilkinsonpablo@yahoo.com.ar 12:00

Monetti, Julio
jmonetti@uncu.edu.ar 10:00

Farielo, Mauricio 16:45
Vargas, Marcela 16:45

SISTEMAS DE GESTIÓN 

Cortez, Lucia
lcortez@frm.utn.edu.ar 12:45

Martinez, Carlos 17:30
Tagarelli, Sandra
stagarelli@frm.utn.edu.ar 18:00

Carbonari, Daniela 14:30

SISTEMAS DE REPRESENTACIÓN
Gil, Eugenia 19:00
Hasekieff, Gisella 19:00
Montorzi, Adriana 12:30

SISTEMAS DE TRANSMISIÓN 
DE DATOS (ELEC.)

Quiroga, Carlos 19:00
Atala, Gustavo 22:00



SISTEMAS OPERATIVOS

Martinez, Paula
prof.paula.martinez@gmail.com 17:30

Marques, Daniel
dmarques78@yahoo.com.ar 20:45

Pennisi, Carolina
carolinapennisi@gmail.com 12:30

Ortiz, Italo
itlrtz@gmail.com 19:15

Faccio, Sergio
sfaccio@gmail.com 19:00

SISTEMAS Y ORGANIZACIONES

Tagarelli, Sandra
stagarelli@frm.utn.edu.ar 17:00

Fernández, Marcela
marcela@marcelaf.com.ar 20:00

Sander, Silvana
silsander@yahoo.com.ar 16:30

Martinez, Gabriela
gabrielamartinez1973@yahoo.com.ar 18:30

Martin, Adriana 15:30
Alfonso, Eugenia 19:00
Zeligueta, Laura 19:00
Gorri, Cristina 18:00

TALLER DE PROGRAMACIÒN 
AVANZADA (ELEC.)

Cortez, Alberto
lcortez@frm.utn.edu.ar 12:15

Monetti, Julio
jmonetti@uncu.edu.ar 11:00

TEORÍA DE CONTROL

Castellanos, C.
ccastellanos@mendoza.gov.ar 15:30

Pennisi, Carolina
carolinapennisi@gmail.com 14:00

VISIÓN COMPUTACIONAL (ELEC.)
Diaz, Carlos 20:30
Perez, Diego 18:00


